
 
Uchwała nr  XXIX/ 337/2012 

Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 20 grudnia 2012 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

z Gminą Miasta Tarnów 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z  § 2 ust.2 i 3 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie 
warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach (Dz. 
U. Nr 36, poz.155 z późn. zm.), Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Miasta Tarnów w sprawie zasad 
prowadzenia w Tarnowie punktu katechetycznego nauki religii właściwej dla wyznania 
Chrześcijańskiego Centrum „PAN JEST SZTANDAREM” Kościół w Tarnowie, dla uczniów 
pobierających naukę w szkołach prowadzonych przez Gminę Miasto Dębica, o treści jak        
w załączniku do uchwały. 

 
 

§ 2 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 
 
 

§ 3 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej w Dębicy 
 
 

                                                                  Stanisław Leski 
 
 


